



玉米种植保险承保公示清单

保險期間：2026年08月30日—2026年10月31日

133401-山东省（不含青岛）中央财政补贴性玉米收入保险条款							
序号	被保险人名称	标的详细名称	种植地点	保险数量 （亩）	单位保险 金额 （元）	总保险费 （元）	农户自交 保险费 （元）
1	唐炳语	玉米	营丘镇后皇庄村	4.2	1000	231.00	46.20
2	田志贵	玉米	营丘镇后皇庄村	3.6	1000	198.00	39.60
3	唐道吉	玉米	营丘镇后皇庄村	3.5	1000	192.50	38.50
4	唐兰美	玉米	营丘镇后皇庄村	1.4	1000	77.00	15.40
5	张素敏	玉米	营丘镇后皇庄村	1.8	1000	99.00	19.80
6	唐炳科	玉米	营丘镇后皇庄村	5.8	1000	319.00	63.80
7	唐根吉	玉米	营丘镇后皇庄村	2.5	1000	137.50	27.50
8	田志浩	玉米	营丘镇后皇庄村	7	1000	385.00	77.00
9	田道明	玉米	营丘镇后皇庄村	2.5	1000	137.50	27.50
10	唐延基	玉米	营丘镇后皇庄村	7.6	1000	418.00	83.60
11	王淑珍	玉米	营丘镇后皇庄村	4	1000	220.00	44.00
12	武聪贵	玉米	营丘镇后皇庄村	5	1000	275.00	55.00
13	唐夕义	玉米	营丘镇后皇庄村	4.7	1000	258.50	51.70
14	唐正吉	玉米	营丘镇后皇庄村	3.6	1000	198.00	39.60
15	赵爱荣	玉米	营丘镇后皇庄村	4	1000	220.00	44.00
16	唐锡陈	玉米	营丘镇后皇庄村	4.3	1000	236.50	47.30
17	田敬斌	玉米	营丘镇后皇庄村	5	1000	275.00	55.00
18	杨翠萍	玉米	营丘镇后皇庄村	2	1000	110.00	22.00
19	唐昌基	玉米	营丘镇后皇庄村	4.3	1000	236.50	47.30
20	唐夕信	玉米	营丘镇后皇庄村	5	1000	275.00	55.00
21	唐丙召	玉米	营丘镇后皇庄村	2.2	1000	121.00	24.20
22	周连凤	玉米	营丘镇后皇庄村	4	1000	220.00	44.00
23	武召聪	玉米	营丘镇后皇庄村	7.6	1000	418.00	83.60
24	唐洪吉	玉米	营丘镇后皇庄村	3	1000	165.00	33.00
25	武聪玉	玉米	营丘镇后皇庄村	4	1000	220.00	44.00
26	唐夕学	玉米	营丘镇后皇庄村	5	1000	275.00	55.00
27	唐洪昌	玉米	营丘镇后皇庄村	3.6	1000	198.00	39.60

年 月 日



玉米种植保险承保公示清单

保險期間：2026年08月30日—2026年10月31日

28	唐典吉	玉米	营丘镇后皇庄村	4.7	1000	258.50	51.70
29	田友德	玉米	营丘镇后皇庄村	5.9	1000	324.50	64.90
30	田志太	玉米	营丘镇后皇庄村	12	1000	660.00	132.00
31	唐高吉	玉米	营丘镇后皇庄村	2	1000	110.00	22.00
32	唐丙敏	玉米	营丘镇后皇庄村	3.2	1000	176.00	35.20
33	唐君吉	玉米	营丘镇后皇庄村	2.5	1000	137.50	27.50
34	唐炳友	玉米	营丘镇后皇庄村	3.5	1000	192.50	38.50
35	唐万吉	玉米	营丘镇后皇庄村	5.8	1000	319.00	63.80
36	唐瑞霞	玉米	营丘镇后皇庄村	2.7	1000	148.50	29.70
37	田友才	玉米	营丘镇后皇庄村	6.3	1000	346.50	69.30
38	唐夕军	玉米	营丘镇后皇庄村	5.8	1000	319.00	63.80
39	田敬顺	玉米	营丘镇后皇庄村	4.7	1000	258.50	51.70
40	田敬永	玉米	营丘镇后皇庄村	4.3	1000	236.50	47.30
41	唐炳周	玉米	营丘镇后皇庄村	6.5	1000	357.50	71.50
42	唐洪先	玉米	营丘镇后皇庄村	4	1000	220.00	44.00
43	唐炳昌	玉米	营丘镇后皇庄村	4.5	1000	247.50	49.50
44	田敬国	玉米	营丘镇后皇庄村	14	1000	770.00	154.00
45	王秀玲	玉米	营丘镇后皇庄村	9.4	1000	517.00	103.40
46	田志国	玉米	营丘镇后皇庄村	3.6	1000	198.00	39.60
47	田志信	玉米	营丘镇后皇庄村	5	1000	275.00	55.00
48	唐月英	玉米	营丘镇后皇庄村	5.8	1000	319.00	63.80
49	田道洪	玉米	营丘镇后皇庄村	6.3	1000	346.50	69.30
50	唐玉林	玉米	营丘镇后皇庄村	5	1000	275.00	55.00
51	唐成林	玉米	营丘镇后皇庄村	4.7	1000	258.50	51.70
52	唐夕全	玉米	营丘镇后皇庄村	9.4	1000	517.00	103.40
53	唐夕文	玉米	营丘镇后皇庄村	5	1000	275.00	55.00
54	唐洪亮	玉米	营丘镇后皇庄村	5.8	1000	319.00	63.80
55	唐庆吉	玉米	营丘镇后皇庄村	4.4	1000	242.00	48.40
56	唐炳录	玉米	营丘镇后皇庄村	4.5	1000	247.50	49.50
57	唐夕忠	玉米	营丘镇后皇庄村	4.3	1000	236.50	47.30
58	唐炳军	玉米	营丘镇后皇庄村	2	1000	110.00	22.00

公示期： 年 月 日—— 月 日

注：公示期内，对公示情况如有异议，请及时与人保财险昌乐支公司联系。

联系人: 联系电话:

村委会公章:

年 月 日



玉米种植保险承保公示清单

保險期間：2026年08月30日—2026年10月31日

59	田敬友	玉米	营丘镇后皇庄村	7.2	1000	396.00	79.20
60	唐玉英	玉米	营丘镇后皇庄村	11	1000	605.00	121.00
61	刘文华	玉米	营丘镇后皇庄村	4.3	1000	236.50	47.30
62	唐国吉	玉米	营丘镇后皇庄村	4	1000	220.00	44.00
63	唐夕科	玉米	营丘镇后皇庄村	5.8	1000	319.00	63.80
64	田道兵	玉米	营丘镇后皇庄村	5.3	1000	291.50	58.30
65	从秉芹	玉米	营丘镇后皇庄村	4.4	1000	242.00	48.40
66	唐新亮	玉米	营丘镇后皇庄村	4.3	1000	236.50	47.30
67	武聪顺	玉米	营丘镇后皇庄村	4	1000	220.00	44.00
68	唐升吉	玉米	营丘镇后皇庄村	1.4	1000	77.00	15.40
69	刘兰芳	玉米	营丘镇后皇庄村	3.6	1000	198.00	39.60
70	唐炳富	玉米	营丘镇后皇庄村	2	1000	110.00	22.00
71	田道民	玉米	营丘镇后皇庄村	5.8	1000	319.00	63.80
72	唐炳福	玉米	营丘镇后皇庄村	7.5	1000	412.50	82.50
73	宋兴玲	玉米	营丘镇后皇庄村	1.3	1000	71.50	14.30
74	田友富	玉米	营丘镇后皇庄村	5.4	1000	297.00	59.40
75	唐炳德	玉米	营丘镇后皇庄村	2	1000	110.00	22.00
76	唐夕光	玉米	营丘镇后皇庄村	6	1000	330.00	66.00
77	唐忠吉	玉米	营丘镇后皇庄村	5.4	1000	297.00	59.40
78	唐孝林	玉米	营丘镇后皇庄村	14	1000	770.00	154.00
79	郝淑贞	玉米	营丘镇后皇庄村	4.7	1000	258.50	51.70
80	唐夕强	玉米	营丘镇后皇庄村	14	1000	770.00	154.00
81	唐巨龙	玉米	营丘镇后皇庄村	20	1000	1100.00	220.00
82	田志明	玉米	营丘镇后皇庄村	6.3	1000	346.50	69.30
83	唐洪刚	玉米	营丘镇后皇庄村	9.6	1000	528.00	105.60
84	唐秀霞	玉米	营丘镇后皇庄村	1.5	1000	82.50	16.50
85	唐夕宝	玉米	营丘镇后皇庄村	22	1000	1210.00	242.00
86	唐强吉	玉米	营丘镇后皇庄村	15.8	1000	869.00	173.80
87	唐夕有	玉米	营丘镇后皇庄村	5	1000	275.00	55.00
88	唐在吉	玉米	营丘镇后皇庄村	28	1000	1540.00	308.00
89	唐新民	玉米	营丘镇后皇庄村	3.6	1000	198.00	39.60

公示期： 年 月 日—— 月 日

注：公示期内，对公示情况如有异议，请及时与人保财险昌乐支公司联系。

联系人: 联系电话:

村委会公章:

年 月 日

玉米种植保险承保公示清单

山东省潍坊市昌乐县营丘镇后皇庄村民委员会

保險期間：2026年08月30日—2026年10月31日

90	田友国	玉米	营丘镇后皇庄村	6	1000	330.00	66.00
91	唐夕杰	玉米	营丘镇后皇庄村	28	1000	1540.00	308.00
92	田军伟	玉米	营丘镇后皇庄村	2.9	1000	159.50	31.90
93	唐德吉	玉米	营丘镇后皇庄村	4.7	1000	258.50	51.70
94	唐巨礼	玉米	营丘镇后皇庄村	1.5	1000	82.50	16.50
95	唐玉吉	玉米	营丘镇后皇庄村	14	1000	770.00	154.00
96	田友华	玉米	营丘镇后皇庄村	4.7	1000	258.50	51.70
97	田志学	玉米	营丘镇后皇庄村	10	1000	550.00	110.00
98	唐夕林	玉米	营丘镇后皇庄村	13	1000	715.00	143.00
99	唐刚吉	玉米	营丘镇后皇庄村	14	1000	770.00	154.00
100	田友良	玉米	营丘镇后皇庄村	4	1000	220.00	44.00
101	张英	玉米	营丘镇后皇庄村	2	1000	110.00	22.00
102	唐玉吉	玉米	营丘镇后皇庄村	2.3	1000	126.50	25.30
103	唐洪明	玉米	营丘镇后皇庄村	5.8	1000	319.00	63.80
104	鲁娅萍	玉米	营丘镇后皇庄村	3	1000	165.00	33.00
合计				629.9		34644.50	6928.90

本人同意保险人在法律法规、政策要求及本保险合同约定的范围内，收集、处理、传递及应用本人的信息（包括身份证件、联系方式、银行账户及业务信息等），用于向本人提供保险产品、服务以及信息数据分析，并对上述个人信息依法承担保密和信息安全义务。

本授权自本单证签署时生效，如取消或变更授权，请携带有效证件在办理业务的我公司营业网点或致电95518办理。您可以通过在公司官网、APP、小程序、公众号等线上注册方式，详细了解隐私政策并行使有关个人信息主体权利。

公示期： 年 月 日—— 月 日

注：公示期内，对公示情况如有异议，请及时与人保财险昌乐支公司联系。

联系人: 联系电话:

村委会公章:

年 月 日